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Executivo 2

Didrio Oficial
SEGUNDA-FEIRA, 20 DE SETEMBRO DE 2010

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Barcarena
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Belém
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Breves
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - C. Araguaia
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Cameta
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Capanema
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Castanhal
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Maraba
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Regiéo das llhas
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Santa Izabel
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

DETRAN
EGPA

EMATER

Enc. SEAD
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) SEDUC
Enc. SEFA
FAPESPA
FCG
FCPTN

FEMA
PROVISAO RECEBIDA DO(A) SEMA

FHCGV
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

FINANPREV
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) Enc. SEAD

FUNCAP
Fund. Santa Casa

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
FUNSAU

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

FUNTELPA

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0103

0261

0101

0101
0261

0101

0103

0101

0101

0122

0101

0101

0116

0269

0103

0101

0101

0269

0103

0150

0103

0101
0261

107.200,00

27.255,00

119.600,00

72.282,00

42.300,00

39.700,00

36.023,00

77.600,00

8.000,00

32.400,00

31.066,00
7.473.424,00
422.840,00

5.149.279,36
57.064,00

19.078.200,00
3.800.000,00
584.698,00
4.300.000,00
339.443,96
279.154,00

694.544,88

200.000,00

100.000,00

3.492.638,68

132.500,00
1.935.000,00
222.005,00
6.287.099,00
12.200,00
597.290,00

613.219,44
28.172,20

47.450,00

13.255,00

110.000,00

12.642,00

45.800,00

12.000,00

31.820,00

3.050,00

8.000,00

32.400,00

9.500,00
4.100.000,00
206.000,00

5.139.506,00
0,00

19.078.200,00
3.800.000,00
584.698,00
1.601.449,26
49.400,00
276.854,00

540.287,93

300.000,00

100.000,00

3.492.638,68

132.500,00
1.935.000,00
222.005,00
5.713.471,00
12.200,00
597.290,00

440.060,00
0,00

25.750,00

12.815,00

119.600,00

12.642,00

44.100,00

0,00

24.319,00

3.300,00

8.000,00

32.400,00

16.500,00
2.000.000,00
206.000,00

5.185.676,87
0,00

19.078.200,00
3.800.000,00
584.698,00
0,00
49.400,00
279.375,00

535.287,93

90.288,00

34.380,00

3.492.638,68

132.500,00
1.935.000,00
222.005,00
5.701.471,00
12.200,00
597.290,00

440.060,00
0,00

18.000,00

13.500,00

0,00

6.242,00

44.100,00

0,00

0,00

3.050,00

8.000,00

32.400,00

14.500,00
0,00
378.454,00

5.061.653,29
0,00

27.242.993,76
7.600.000,00
1.169.396,00
0,00
17.200,00
187.994,04

1.158.332,53

0,00
0,00

5.638.638,68

265.000,00
1.910.187,00
87.005,00
7.101.471,00
12.200,00
1.213.080,00

877.060,00
0,00

198.400,00

66.825,00

349.200,00

103.808,00

176.300,00

51.700,00

92.162,00

87.000,00

32.000,00

129.600,00

71.566,00
13.573.424,00
1.213.294,00

20.536.115,52
57.064,00

84.477.593,76
19.000.000,00
2.923.490,00
5.901.449,26
455.443,96
1.023.377,04

2.928.453,27

590.288,00

234.380,00

16.116.554,72

662.500,00
7.715.187,00
753.020,00
24.803.512,00
48.800,00
3.004.950,00

2.370.399,44
28.172,20



